

Årsredovisning

för

Södertälje Bilvårdscenter AB

559214-5857

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ramiz Abdulahad, Styrelseledamot

2023-04-06

Styrelsen för Södertälje Bilvårdscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rekonditionering, lackbehandlingar, montering av solfilm, försäljning av biltillbehör, tillverkning och montering av reklam samt dekor av olika typer av fordon. Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande uppdrag till följd av den höga inflationen vilket påverkat kundernas köpbeteende. Omsättningen har minskat med ca 31 % mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	954	1 423	1 096
Resultat efter finansiella poster	46	34	-167
Soliditet (%)	30	16	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 295	33 615	59 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 615	-33 615	0
Årets resultat			46 243	46 243
Belopp vid årets utgång	50 000	9 320	46 243	105 563

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 143 000 (143 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 320
årets vinst	46 243
	55 563
disponeras så att i ny räkning överföres	55 563
	55 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		953 823	1 423 140
Övriga rörelseintäkter		0	158 339
Summa rörelseintäkter		953 823	1 581 479
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och tjänster		-254 588	-400 518
Övriga externa kostnader		-605 012	-703 981
Personalkostnader	2	-45 157	-441 525
Summa rörelsekostnader		-904 757	-1 546 024
Rörelseresultat		49 066	35 455
Finansiella poster			
Ränteintäkter		404	0
Räntekostnader		-3 227	-1 840
Summa finansiella poster		-2 823	-1 840
Resultat efter finansiella poster		46 243	33 615
Resultat före skatt		46 243	33 615
Årets resultat		46 243	33 615

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		122 213	0
Summa varulager		122 213	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 944	76 587
Övriga fordringar		34 123	27 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 440	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 532	24 893
Summa kortfristiga fordringar		185 039	128 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 327	247 942
Summa kassa och bank		43 327	247 942
Summa omsättningstillgångar		350 579	376 730
SUMMA TILLGÅNGAR		350 579	376 730
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 320	-24 295
Årets resultat		46 243	33 615
Summa fritt eget kapital		55 563	9 320
Summa eget kapital		105 563	59 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		101 160	104 183
Övriga skulder		107 538	205 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 318	8 000
Summa kortfristiga skulder		245 016	317 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		350 579	376 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2023-04-05

Ramiz Abdulahad
Ramiz Abdulahad